
 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace na veřejnou zakázku II 

 
Informace o zadavateli: 
Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlo: Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno 
IČ: 708 88 337 
 
Informace o veřejné zakázce: 
Název veřejné zakázky: Demolice objektu bývalé kotelny Nemocnice Hustopeče 
Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu dle ustanovení § 27 písm. a) a 

§ 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále jen „ZZVZ“) 

Forma zadávacího řízení: mimo režim ZZVZ, Jihomoravský kraj je povinen dodržet zásady 
uvedené v ustanovení § 6 ZZVZ 

 
 
Na základě žádosti Vám tímto poskytujeme vysvětlení zadávací dokumentace: 
 
Dotaz č. 1/II: 
VV objektu SO 01 obsahuje položky č.18 – Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku v množství 
1458,46451 tun a položku č.20 – Poplatek za skládku směsi betonu a cihel do 30x30 cm v množství 
1400,12593 tun. Rozdíl v množství tun činí 58,33858 tun, který nemá přiřazenu položku Poplatku za 
skládku. Prosíme o odstranění této chyby ve VV. 
 
Dotaz č. 2/II: 
VV objektu SO 02 obsahuje položky č.81 – Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku v množství 
12,02513 tun a položku č.83 – Poplatek za skládku směsi betonu a cihel do 30x30 cm v množství 
11,54413 tun. Rozdíl v množství tun činí 0,481 tun, který nemá přiřazenu položku Poplatku za skládku. 
Prosíme o odstranění této chyby ve VV.. 
 

Váš dopis zn.:  Profil zadavatele 
Ze dne:  
Č. j.: JMK 142824/2021 
Sp. zn.: S-JMK 123093/2021 
Vyřizuje: Mgr. Jana Zezulová 
Telefon: 541 651 178 
Počet listů: 2 
Počet příloh/listů: 1/5 
Datum: 05. 10. 2021 

 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Odbor investic 
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

  



 

Dotaz č. 3/II: 
VV objektu SO 03 neobsahuje položky Přesunů sutí a vybouraných hmot (odvozy sutí a poplatky za 
skládku) i když oddíly 1 - Zemní práce a 96 - Bourání konstrukcí generují demontážní hmotnosti v 
celkové výši 10,94 tun. Prosíme o odstranění této chyby ve VV. 
 
 
Odpověď č. 1/II: 
Jako odpověď přikládáme přílohou tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace upravený Soupis 
stavebních prací, dodávek a služeb, a to včetně následujících doplňujících vysvětlení: 

Položka č. 1 - tonáž vychází z prvotního rozpočtu (z března 2021), který byl revidován v 05.2021 a 
nese označení Revize1. 

Manipulace se sutí je následující: 
Odvoz suti celkem:  1238,19565 t (program sčítá hmotnosti 

z jednotlivých položek) 
poplatek za skládku beton do vel 30/30 cm       987,43103 t 
Poplatek uložení Směs cihla, beton, dřevo         247,63913 t 
poplatek za uložení Asf. pásy                              2,8084 t 
Poplatek za uložení polystyren                             0,468 t 
 
Celkem                                                           1238,3765 t (rozdělení je návrhové pomocí 

koeficientů, ceníkové poplatky jsou shodné) 
 
Objekt 2 - u poplatku zůstal koeficient 0,96 - je opraven na 1,0, tonáž poplatku odpovídá odvozu 
na skládku. 

Objekt 3 - doplněny přesuny a poplatky. 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
Ing. Pavel Šrom 
vedoucí odboru  

v z. Jakub Váňa 
vedoucí oddělení veřejných zakázek 
 
 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1:  Upravený Soupis stavebních prací, dodávek a služeb 


		2021-10-05T07:46:29+0000
	Not specified




